Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1210/2011 Em 28 de junho de 2011.

-
-
"­
I:!

(l')

UI
01'1
-~ "-1Il
COo10_
1000
-5
0.J
-<

"-UI
", ...
IOz
IO_0

UI

~l· gj
z~

D.
QUI
'< ~ u·o<0
u<_UI
o~
ZUl
->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
respostas às Indicações números 1667/10, 166B/10 e 373/11, todas de autoria
de Vossa Excelência, informamos conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que
os locais indicados foram limpos.

Colocando-nos à disposição para o
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

R8. (GI 83,560/10-83.652/10- )(,015/)1)

que for -!,!l
:s; -
~ .....
t::l...--...

I
...
'"
....
'" .....

!;
ji
~

I